



PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025年10月1日 合同会社DMM. com

株式会社インターネットイニシアティブ

「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」を販売開始、DMMオプションも登場

~ DMMオプションとして "DMMポイント500pt + IIJmioデータ容量500MB" を500円(非課税)でセット販売、 抽選でDMMポイント3000ptがもらえるキャンペーンも開催!~

合同会社DMM.com(本社:東京都港区、PFカンパニーCEO:村中悠介、以下DMM)と、株式会社インターネットイニシアティブ(本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:谷脇 康彦、以下IIJ)は、本日より、個人向けモバイルサービス「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」の販売を開始します。また、DMMポイント500ptとデータ容量500MBを500円(非課税)でセット購入できるDMMオプションもあわせて開始いたします。



■「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」について

「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」は、2ギガ~55ギガの8つのデータ容量から自分に合ったプランを選べるモバイルサービスです。月額850円からの手ごろな料金で利用でき、通信回線はドコモ網、au網から選択可能、またSIM形態も通常のSIMカードだけでなくeSIMもお選びいただけます。データの翌月繰越や複数回線でのデータ容量のシェアも可能で、多様な利用形態やニーズに柔軟に対応します。

また、DMMポイント500ptとデータ容量500MBを500円(非課税)でセット購入いただけるDMMオプション(※)も用意しています。

(※) DMMオプションは、IIJmioモバイルサービス ギガプランをご契約中のお客様であればご利用いただけます。

さらにこのたびの販売開始を記念して、期間中に以下の販売サイトから「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」をお申し込みいただいた方を対象に、抽選で20名様にDMMポイント3,000ptをプレゼントするキャンペーンを実施いたします。

<「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」販売サイト>

https://plus.dmm.com/sim-gigaplan/

- DMMモバイル Plus Powered by IIJ 月額基本料金 (税込)

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,								
	2ギガ	5ギガ	10ギガ	15ギガ	25ギガ	35ギガ	45ギガ	55ギガ
音声SIM/音声eSI M	850円	950円	1, 400円	1,800円	2,000円	2, 400円	3, 300円	3, 900円
データ通信専用e SIM	440円	650円	1,050円	1, 430円	1,650円	2, 240円	2,940円	3, 540円
データ通信専用S IM	740円	860円	1, 300円	1, 730円	1,950円	2, 340円	3, 240円	3,840円
SMS機能付SIM	820円	930円	1, 370円	1, 780円	1,980円	2, 380円	3, 280円	3,880円

- サービス特徴

- ・2ギガから55ギガまでどの容量でもお得なプラン 幅広い容量帯のどの容量でも安価な料金プランをご利用いただけます。
- 選べる自由な組み合わせ

「SIMの機能」や「プラン容量」、「回線タイプ」など、豊富なラインナップでお客様の利用スタイルに合わせて自由な組み合わせが可能です。スマホのメイン回線利用のみならず、タブレット、パソコン、ルータなどのサブ回線利用としても快適なモバイル環境が実現できます。

・データ量を無駄なく利用可能

余ったデータ量は翌月に繰り越せるため、無駄なく使えるうえに、同一契約内のプランであれば 最大10回線まで自由にデータ容量をシェアすることが可能です。例えば、家族でデータ容量を分 け合ったり、複数の端末で利用するなど、お客様の用途と毎月の利用状況に合わせて効率的にお 使いいただけます。

<キャンペーン概要>

キャンペーン期間:2025年10月1日(水)~2025年12月31日(水)まで

特典内容:「DMMモバイル Plus Powered by IIJ」販売サイトを経由して「DMMモバイル Plus Powere d by IIJ」をお申し込みいただいた方を対象に、抽選で20名様にDMMポイント3,000ptをプレゼントします。

- ※キャンペーンの詳細は、販売サイトをご覧ください。
- ※DMMポイントコードを3,000円分付与いたします。
- ※キャンペーンは、予告なく変更または終了する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

■合同会社DMM. comについて

会員数5,146万人(※)を誇る総合サービスサイト「DMM.com」を運営。1998年の創業以来、多岐にわたる事業を展開し、現在は60以上のサービスを運営。動画配信や電子書籍、アニメなどの多様なエンタメサービスに加え、3DプリントやEV充電などのハードウェア分野、AIといった最先端のテクノロジーを取り入れた事業など、様々な事業を手掛けています。2022年にはサブスクリプション会員システムの「DMMプレミアム」を立ち上げ、あらゆるエンタメ体験をシームレスにつなぐ「マルチエンタメ・プラットフォーム」の創造を目指しています。今後も、コーポレートメッセージ「誰もが見たくなる未来。」とともに、変化と進化を繰り返しながら、新たな事業に挑戦してまいります。

※2025年2月時点

・企業サイト: https://dmm-corp.com/

・プレスキット: https://dmm-corp.com/presskit/

・公式オウンドメディア: https://inside.dmm.com/

■株式会社インターネットイニシアティブについて

株式会社インターネットイニシアティブ(IIJ)は、1992年に設立され、1994年に国内初の本格的なインターネット接続サービスを開始しました。現在、IIJグループは約16,000社の国内外企業に対し、インターネット接続、クラウド、セキュリティに加え、IoTや動画配信、さらにシステム構築や運用アウトソーシングなど総合的なネットワーク・ソリューションを提供しています。また個人向け通信サービス「IIJmio」を展開しています。IIJに関する詳細は https://www.iij.ad.jp/ をご覧ください。

【報道関係者様からのお問い合わせ先】

DMM. com 広報部

〒106-6224 東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー24F

TEL:03-5797-8926 (連絡可能時間帯:平日10:00~19:00)

E-MAIL : release-dmm@dmm.com

リリース: https://dmm-corp.com/press/

株式会社インターネットイニシアティブ 広報部

〒102-0071 東京都千代田区富士見2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム

TEL: 03-5205-6310 FAX: 03-5205-6377

E-mail: press@iij. ad. jp URL: https://www.iij. ad. jp/

※ 本プレスリリースに記載されている社名、サービス名などは、各社の商標あるいは登録商標です。